Inventario

2550010000007
2550013000002
2550013000003
2550013000004
2550005000381
2550008000019
2550007000006
2550010000004
2550006001443
2550006001444
2550006001445
2550006001446
2550006001447
2550006001448
2550006001449
2550006001450
2550006001451
2550006001452
2550006001453
2550006001454
2550006001455
2150005001863
2150005001867
2160007000095
2160007000102
2160007000106
2160007000109
2160007000111
2160007000114
2160007000118
2160007000122
2160007000123
2160007000125
2550005000133
2550005000134
2550005000135
2550005000136
2550005000137
2550005000138
2550005000245

INSTITUTO DEL CAFE DE CHIAPAS SJNSTlTUTO

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO g DEL CAFE DE CHIAPAS

AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
INVENTARIO FISICO

Descripcion del Articulo
Aire acondicionado
Aire acondicionado
Aire acondicionado
Aire acondicionado
Archivero con Caja Fuerte
Archivero Vertical de 2 Gavetas con Caja Fuerte
Archivero Vertical de 3 Gavetas

Aspiradora
Bomba de Riego
Bomba de Riego
Bomba de Riego
Bomba de Riego
Bomba de Riego
Bomba de Riego
Bomba de Riego
Bomba de Riego
Bomba de Riego
Bomba de Riego
Bomba de Riego
Bomba de Riego
Bomba de Riego
C.P.U

C.P.U

C.P.U

C.P.U

C.P.U

C.P.U

C.P.U

C.P.U

C.P.U

C.P.U

C.P.U

C.PU

C.P.U

C.PU

C.P.U

C.PU

C.P.U

C.PU

C.P.U

30/06/2014

Precio
10,760.00
9,860.00
13,920.00
30,160.00
5,744.25
8,449.99
3,247.06
1,495.12
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
6,960.00
19,435.00
19,435.00
13,903.50
14,927.00
14,927.00
14,927.00
14,927.00
14,927.00
14,927.00
14,927.00
14,927.00
14,927.00
15,252.63
15,252.63
15,252.63
15,252.63
15,252.63
15,252.63
44,907.50



Inventario

2550005000246
2550005000257
2550005000427
2550005000431
2550005000499
2550005000500
2550005000501
2550005000502
2550005000503
2550005000504
2550005000505
2550005000506
2550005000507
2550005000508
2550005000528
2550005000529
2550005000530
2550005000531
2550005000575
2550005000608
2550005000610
2550005000631
2550005000635
2550005000639
2550005000706
2550005000712
2550006000065
2550006000091
2550008000029
2550010000003
2550010000008
2550007000005
2550005000092
2550005000093
2550005000094
2550005000095
2550005000096
2550005000097
2550005000098
2550005000099

INSTITUTO DEL CAFE DE CHIAPAS SJNSTlTUTO

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO g DEL CAFE DE CHIAPAS

AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
INVENTARIO FISICO

Descripcion del Articulo

C.PU
C.P.U
C.PU
C.P.U
C.P.U
C.P.U
C.PU
C.P.U
C.P.U
C.P.U
C.P.U
C.P.U
C.P.U
C.P.U
C.PU
C.P.U
C.PU
C.P.U
C.PU
C.P.U
C.PU
C.P.U
C.PU
C.P.U
C.PU
C.P.U
C.PU
C.P.U
C.PU
Céamara Digital

Cesto para Basura con Cenicero
Computadora Portatil

Credenza
Credenza
Credenza
Credenza
Credenza
Credenza
Credenza
Credenza

30/06/2014

Precio
33,400.66
17,025.75
17,025.75
17,025.75
16,224.66
16,224.66
16,224.66
16,224.66
16,224.66
16,224.66
16,224.66
16,224.66
16,224.66
16,224.66
12,811.51
12,811.51
12,811.51
12,811.51
16,224.66
16,224.66
16,224.66
17,025.75
17,025.75
17,025.75
50,417.95
19,126.80
15,729.94
17,100.00

7,580.82
2,150.00
1,200.00
19,500.00
2,662.25
2,662.25
2,662.25
2,662.25
2,662.25
2,662.25
2,662.25
2,662.25



' INSTITUTO DEL CAFE DE CHIAPAS SINSTITUTO
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO g DEL CAFE DE CHIAPAS

AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
INVENTARIO FISICO

30/06/2014

Inventario Descripcion del Articulo Precio
2550005000100 Credenza 2,662.25
2550005000101 Credenza 2,662.25
2550005000102 Credenza 2,662.25
2550005000103 Credenza 2,662.25
2550005000104 Credenza 2,662.25
2550008000001 Credenza 3,111.76
2550005000001 Enfriador y Calentador de Agua 3,444.25
2550005000300 Enfriador y Calentador de Agua 3,444.25
2550005000301 Enfriador y Calentador de Agua 3,444.25
2550005000304 Enfriador y Calentador de Agua 3,444.25
2550005000467 Enfriador y Calentador de Agua 3,680.00
2550005000468 Enfriador y Calentador de Agua 3,680.00
2550005000022 Engargoladora 4,036.11
2550005000023 Engargoladora 2,609.40
2550005000024 Engargoladora 2,609.40
2550005000296 Engargoladora 2,484.00
2550005000297 Engargoladora 2,484.00
2550013000006 Equipo Fotografico 10,389.63
2550005000107 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000108 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000109 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000110 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000111 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000112 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000113 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000114 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000115 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000116 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000117 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000118 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000328 Escritorio Ejecutivo 1,389.68
2550005000330 Escritorio Ejecutivo 1,389.68
2550005000331 Escritorio Ejecutivo 1,389.68
2550005000332 Escritorio Ejecutivo 1,389.68
2550005000334 Escritorio Ejecutivo 1,389.68
2550005000335 Escritorio Ejecutivo 1,389.68
2550005000336 Escritorio Ejecutivo 1,389.68
2550005000337 Escritorio Ejecutivo 1,389.68
2550005000338 Escritorio Ejecutivo 1,389.68
2550005000451 Escritorio Ejecutivo 1,718.10



' INSTITUTO DEL CAFE DE CHIAPAS SINSTITUTO
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO g DEL CAFE DE CHIAPAS

AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
INVENTARIO FISICO

30/06/2014

Inventario Descripcion del Articulo Precio
2550005000452 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000453 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000454 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000455 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000456 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000470 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000471 Escritorio Ejecutivo 1,718.10
2550005000069 Fax 1,790.89
2550005000070 Fax 1,790.89
2550005000072 Fax 1,790.89
2550009000008 Frigo-bar 2,004.08
2550008000018 Gavetero Multiusos 2,231.38
2150005001734 Impresora 4,485.00
2150006000001 Impresora 5,700.00
2150006000002 Impresora 5,700.00
2150006000006 Impresora 2,070.00
2150006000021 Impresora 4,980.53
2160007000176 Impresora 1,226.08
2550005000491 Impresora 8,107.50
2550005000556 Impresora 2,504.70
2550005000558 Impresora 2,504.70
2550005000559 Impresora 2,504.70
2550005000560 Impresora 2,504.70
2550005000562 Impresora 6,584.90
2550005000563 Impresora 6,584.90
2550005000564 Impresora 6,584.90
2550005000565 Impresora 6,584.90
2550005000566 Impresora 6,584.90
2550005000567 Impresora 6,584.90
2550005000671 Impresora 72,869.62
2550005000672 Impresora 72,869.62
2550006000095 Impresora 7,417.50
2550007000013 Impresora 2,000.00
2550013000007 Lente para CAmara Fotografica 4,067.23
2550005000047 Maquina de Escribir Eléctrica 5,474.00
2550005000049 Magquina de Escribir Eléctrica 5,474.00
2550005000050 Maquina de Escribir Eléctrica 5,474.00
2550005000299 Magquina de Escribir Eléctrica 5,042.75
2550008000005 Mesa para Sala de Juntas 3,858.18

2150005001864

Monitor



' INSTITUTO DEL CAFE DE CHIAPAS SJNSTlTUTO
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO g DEL CAFE DE CHIAPAS

AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
INVENTARIO FISICO

30/06/2014
Inventario Descripcion del Articulo Precio
2160007000127 Monitor 1,955.00
2160007000129 Monitor 1,955.00
2160007000145 Monitor 1,955.00
2160007000146 Monitor 1,955.00
2160007000150 Monitor 1,955.00
2550005000139 Monitor 1,186.32
2550005000141 Monitor 1,186.32
2550005000142 Monitor 1,186.32
2550005000228 Monitor 1,092.14
2550005000229 Monitor 1,092.14
2550005000230 Monitor 1,092.14
2550005000231 Monitor 1,092.14
2550005000248 Monitor 2,597.83
2550005000258 Monitor 1,324.22
2550005000428 Monitor 1,324.22
2550005000476 Monitor 1,186.32
2550005000510 Monitor 1,261.92
2550005000511 Monitor 1,261.92
2550005000538 Monitor 1,261.92
2550005000539 Monitor 1,261.92
2550005000540 Monitor 1,261.92
2550005000542 Monitor 1,261.92
2550005000543 Monitor 1,261.92
2550005000544 Monitor 1,261.92
2550005000583 Monitor 1,261.92
2550005000611 Monitor 1,261.92
2550005000617 Monitor 1,261.92
2550005000632 Monitor 1,324.22
2550005000636 Monitor 1,324.22
2550005000707 Monitor 3,921.40
2550005000713 Monitor 1,487.64
2550006000066 Monitor 1,204.05
2550006000092 Monitor 1,330.00
2550007000014 Monitor 1,500.00
2550007000016 Monitor 1,500.00
2550007000026 Monitor 1,500.00
2550008000026 Monitor 589.62
2550005000242 Mouse 312.04
2550005000423 Mouse 180.27

2550005000426 Mouse 189.18



' INSTITUTO DEL CAFE DE CHIAPAS SJNSTlTUTO
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO g DEL CAFE DE CHIAPAS

AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
INVENTARIO FISICO

30/06/2014

Inventario Descripcion del Articulo Precio
2550005000430 Mouse 189.18
2550005000485 Mouse 169.47
2550005000486 Mouse 169.47
2550005000488 Mouse 169.47
2550005000517 Mouse 180.27
2550005000518 Mouse 180.27
2550005000519 Mouse 180.27
2550005000520 Mouse 180.27
2550005000521 Mouse 180.27
2550005000522 Mouse 180.27
2550005000523 Mouse 180.27
2550005000524 Mouse 180.27
2550005000525 Mouse 180.27
2550005000526 Mouse 180.27
2550005000527 Mouse 180.27
2550005000551 Mouse 132.08
2550005000552 Mouse 132.08
2550005000553 Mouse 132.08
2550005000612 Mouse 180.27
2550005000630 Mouse 189.18
2550005000634 Mouse 189.18
2550005000709 Mouse 1,120.40
2550005000715 Mouse 212.52
2150005002026 NoBreak 1,082.36
2160007000024 NoBreak 1,610.00
2550005000177 NoBreak 1,782.50
2550005000492 NoBreak 1,782.50
2550005000493 NoBreak 1,782.50
2550005000494 NoBreak 1,782.50
2550005000495 NoBreak 1,782.50
2550005000496 NoBreak 1,782.50
2550005000497 NoBreak 1,782.50
2550005000498 NoBreak 1,782.50
2550005000568 NoBreak 1,837.70
2550005000569 NoBreak 1,837.70
2550005000570 NoBreak 1,837.70
2550005000571 NoBreak 1,837.70
2550005000572 NoBreak 1,837.70
2550005000573 NoBreak 1,837.70

2550005000574 NoBreak 1,837.70



' INSTITUTO DEL CAFE DE CHIAPAS SINSTITUTO
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO g DEL CAFE DE CHIAPAS

AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
INVENTARIO FISICO

30/06/2014

Inventario Descripcion del Articulo Precio
2550005000578 NoBreak 1,837.70
2550005000579 NoBreak 1,837.70
2550005000580 NoBreak 1,782.50
2550005000581 NoBreak 1,782.50
2550005000582 NoBreak 1,782.50
2550005000584 NoBreak 1,782.50
2550005000585 NoBreak 1,837.70
2550005000613 NoBreak 1,837.70
2550005000614 NoBreak 1,837.70
2550005000615 NoBreak 1,837.70
2550005000616 NoBreak 1,837.70
2550006000069 NoBreak 2,050.00
2550006000097 Perforadora y Encuadernadora 2,310.06
2550008000009 Programador de Efrom 22,770.00
2550005000489 Proyector para Computadora 27,921.46
2150006000028 Punto de Acceso 7,795.26
2150006000029 Punto de Acceso 7,795.26
2550006000056 Punto de Acceso 13,598.75
2550006000057 Punto de Acceso 13,598.75
2550006000058 Punto de Acceso 13,598.75
2550006000059 Punto de Acceso 13,598.75
2550006000070 Ruteador Voz Digital 9,884.25
2150006000014 Servidor (CPU) 109,767.50
2160007000076 Servidor de Impresiones 1,552.50
2160007000078 Servidor de Impresiones 1,552.50
2160007000079 Servidor de Impresiones 1,552.50
2550010000005 Silla Ejecutiva Giratoria 1,699.00
2550010000006 Silla Ejecutiva Giratoria 1,559.20
2550007000008 Sillén Ejecutivo Giratorio 1,308.63
2550008000006 Sillon Ejecutivo Giratorio 1,914.83
2550010000001 Sillén Ejecutivo Giratorio 2,959.00
2550013000001 Sillon Ejecutivo Giratorio 1,310.22
2550005000586 Switcher 11,402.25
2550005000588 Switcher 11,402.25
2550005000589 Switcher 25,156.25
2550006000075 Tablero Electrénico 9,369.43
2550006000076 Tablero Electronico 9,369.43
2550006000077 Tablero Electrénico 9,369.43
2550006000078 Tablero Electronico 9,369.43
2550006000079 Tablero Electrénico 9,369.43



' INSTITUTO DEL CAFE DE CHIAPAS SINSTITUTO
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO g DEL CAFE DE CHIAPAS

AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
INVENTARIO FISICO

30/06/2014

Inventario Descripcion del Articulo Precio
2550006000081 Tablero Electrénico 9,369.43
2550006000083 Tablero Electrénico 9,369.43
2550006000085 Tablero Electrénico 9,369.43
2550006000086 Tablero Electrénico 9,369.43
2550006000087 Tablero Electrénico 9,369.43
2550006000088 Tablero Electrénico 9,369.43
2550006000089 Tablero Electrénico 9,369.43
2150006000063 Tarjeta de Red 1,207.63
2150006000072 Tarjeta de Red 1,207.63
2150006000083 Tarjeta de Red 1,207.63
2150006000087 Tarjeta de Red 1,207.63
2150006000088 Tarjeta de Red 1,207.63
2150006000091 Tarjeta de Red 1,207.63
2150006000092 Tarjeta de Red 1,207.63
2150006000095 Tarjeta de Red 1,207.63
2150006000106 Tarjeta de Red 1,207.63
2150005002034 Tarjeta Inalambrica 1,224.23
2150005002035 Tarjeta Inalambrica 1,224.23
2150005002036 Tarjeta Inalambrica 1,224.23
2150005002037 Tarjeta Inalambrica 1,224.23
2150005002038 Tarjeta Inalambrica 1,224.23
2150005002040 Tarjeta Inalambrica 1,224.23
2150005002041 Tarjeta Inalambrica 1,224.23
2150005002042 Tarjeta Inaldmbrica 1,224.23
2150005002044 Tarjeta Inalambrica 1,224.23
2150005002048 Tarjeta Inaldmbrica 1,224.23
2150005002061 Tarjeta Inalambrica 1,224.23
2150005002062 Tarjeta Inaldmbrica 1,224.23
2150005002078 Tarjeta Inalambrica 1,224.23
2150005002084 Tarjeta Inaldmbrica 1,224.23
2150005002085 Tarjeta Inalambrica 1,224.23
2550006000013 Tarjeta Inaldmbrica 1,431.75
2550006000030 Tarjeta Inalambrica 1,431.75
2550006000035 Tarjeta Inaldmbrica 1,431.75
2550006000046 Tarjeta Inalambrica 1,431.75
2550005000181 Teclado 384.05
2550005000184 Teclado 384.05
2550005000247 Teclado 742.24
2550005000425 Teclado 378.35
2550005000429 Teclado 378.35



' INSTITUTO DEL CAFE DE CHIAPAS SINSTITUTO
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO g DEL CAFE DE CHIAPAS

ESTADO DE CHIAPAS)

AREA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
INVENTARIO FISICO

30/06/2014

Inventario Descripcion del Articulo Precio
2550005000477 Teclado 338.95
2550005000479 Teclado 338.95
2550005000480 Teclado 338.95
2550005000482 Teclado 338.95
2550005000512 Teclado 360.55
2550005000513 Teclado 360.55
2550005000514 Teclado 360.55
2550005000515 Teclado 360.55
2550005000516 Teclado 360.55
2550005000532 Teclado 264.16
2550005000533 Teclado 264.16
2550005000534 Teclado 264.16
2550005000535 Teclado 264.16
2550005000546 Teclado 360.55
2550005000547 Teclado 360.55
2550005000549 Teclado 360.55
2550005000550 Teclado 360.55
2550005000609 Teclado 360.55
2550005000629 Teclado 378.35
2550005000633 Teclado 378.35
2550005000637 Teclado 378.35
2550005000641 Teclado 378.35
2550005000714 Teclado 425.04
2550006000067 Teclado 344.01
2550006000093 Teclado 380.00
Total General: 346 $ 2,010,030.51

*Cedulas de Baja que se encuentran en tramite por la cantidad: 979,835.61

$ 2,989,866.12



